

Wittem puzisnie. Brici dolezy. 13.1 955
Pithone I ligawep zwinny, pod wody trawnej
Kerimiane Gurbubashiego, zachodniej warony
mimozy etap przygotowan do remenzawy mudy
wopnyeh o mistnotwo I liji. Zwinienie
podejzeli do warony we dobie w konelnie,
gdzie pruwali dozi intuspanie - ruzje
i trawiny bawiu odlegly by tny rny
drumie. Pruwadzone w uene dobie
lusty wydolnosiane i spawadiony we 3km, 360m
30 i 30 metra ugherety, ze we pomytlu
drzew przygotowanep w wplynyj formie rny
sy: Mowiki, Kuesniawli i hemiewski.
W konelnie drzew Gurbubawli pruwadit
sumiy luhay. Kuchie pithony podielawe
zobete we I odobawe rny. Wygute dnozyne
w stiwidie: Kony, hemiewski bok, Kewenah
i Ostrawli - uawidit porysheny z gdwidicyp
S. rniawce. Wrony z loda rny storay
z sharych uawiditow pdownit w uene
spewnyawep mnu dnozy storay z mtdyeh
pithony 7:5. Dnozy uawidit pny
ludawie poddieni rosheny bederian
wydolnosianu i jutu wyjady we 2 lypadniawe
wpruwenie do Shharshy Kowsly.
Wrony wygute by remenzome mude
wopnyeh o mistnotwo II liji holjowej

Torunski Pomocnik podejmuje we wtorek
badania - v. lidne hoteli - kwaterki Polonii
Miastki, Pomocnik, mimo że rozprawy będą
długo, ma przepływać z Polonią 0:2 w trzech
0:0, 0:2, 0:0. Bytowanie myśli, dzięki
zwiększeniu que sącej kwaterki -
konst. usprawnić, w niepowodzonych sytuacjach
Pierwsza twój & to dobre, sygnale que Pomoc-
nikowi, który zdecydowanie przeważa, ale
Miejscu! dźwięcznie nie wytrzymał w tej
formie que sygnale sam we sam z kwaterką
Polonii, ce z hoteli kwaterki mają przed
sobą puszy kwaterki strukt w struktur.
W drugiej twój, podwójnie błądów obrotów
gospodarkę. Swobodnie umieści kwaterki
w kwaterce Pomocnik. W trzeciej twój, mimo
długiej przeważi Pomocnik i wielu dobrych
sygnale, wyniki nie były zmiennie. Dochodzi
do mit kwaterki Polonii
Miastki nie udało nam się, mimo wielu prób,
wysłać rezultatu z naszą kwaterką BLS,
który wady w kwaterce z KTH. Wyniki z kwaterką
i dźwięcznie spotkanie przeważi w kwaterce
wynikiem przeważi kwaterką.

Po zwycięstwie - noworocznej premie wrócili Grzegorz
Krawczuk i jego. Zespół bydgoski Arkonii oparł
w Konińsku gdzie mecz z miejscowym AZS-
Bydgoszcz przegrał wiczej z konińskimi
celownikami 89:99, do premi 37:50. Arkonie
zreputa słabo w pierwszej połowie - zwycięstwo w celniku.

W Konińsku dwie bydgoskie zespoły zdołały:
Keszpański i Inżynierzy po 25, Białogłowi - 14
Tępa 10, Demandański - 9, Kierunek - 4, Wisła - 2
Dla AZS-u Konińsk zdołał 42 pkt.

12 Tomia z dwójki najbliższej by 35 rowny wyprzedzenie
miałoby zwyciężył jest Koniński zwyciężył
siatkowej kob. Wiczej ~~z pierwszych spotkaniach~~
wiczej zespół Budowlanych Tomia zwyciężył z drugim
zespół Budowlanych 3:0 ^{domowym} ce Konińskimi
pozwolę miłochy Stal 3:2.

Koniński w Gudziszewie odległa by Koniński zwyciężył
piłki siatkowej mężczyzn. W piąteli Budowlani
odległa przegrał ze Stal Gudziszew 0:3 ce Tachle
Wiczej zwyciężył z Cielin Konińsk 3:1. Mubawant
wiczej Wiczej pozwolę Stal 3:0 ce Cielinie
Zwyciężył Budowlanych Srebrni 3:0

W hali Arkonii w Bydgoszcz domowe zwyciężył
juniorów Bydgoszcz kolejnym zwyciężeniem przed
VII Ogólnopolski Spółdzielczy Młodzieżowy. Wiczej
odległa by 14 mecz. Najlepiej reprezentowali by:
Grybowicki z Budy, Andrzejewicki, Piszczak
Jesnowski z Chojnicami, Jędrzejowski z Arkonii
Broniewicki z Gopławami. Dwie odległa by

melki finitai.

85

Wroniej wicowom me kuedyujymu Braku Bliznyjshu
w kwaniam zewimj pormelismj do najlepnych
i najpopularnijnych spawkowow mej. leydyschuw
w 1979. W plebiscyie nadolup, "Dziennik
Wicowom" zmyuszaj Daniel Witna z zewimj -
zedejwue wkomu; kyprowu midelu me uedochude
imicha w kwycharstnie. Dnie mejsue zejli:
Zdrisław Suddi z Astani, Wiestaw Osawdi -
Gmymu Gmru - zeglowshe owode z CHKZ-ku, Ryswand
Schuch z zewimj, Henne Gunt z Astani,
moislawhe dojshu z stowitwan zewimj w shtudie:
Hi Nieministrowi - Micheldi - stowitwa Deha
A dalej Metizowshu Wice z Fawmehi, Hennye
Krymueldi z Koldari, Wajriew Stewistrowi
z LKS-u Chanykow i Mewier Klimajh z zewimj.
To wmysho, duslyj punkt me kweg, zeprekar
do wystuchanue wicowomgo pnyghde updeweni
spawkowch - tym nam o gade 22¹¹. Do wstynawie.